2020 年７月 20 日

各   位
                              会 社 名  西部電機株式会社
                              代表者名  取締役社長 宮地 敬四郎

      （コード番号 6144 東証（市場第二部）、福証）
                                 問合せ先  経営企画室 古鳥 宏則

TEL (092)－943－7071

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は下記のとおり、取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １，辞任する取締役

取締役 吉田 千春

  ２，辞任年月日

     2020 年７月 17 日

  ３，辞任の理由

     健康上の理由によるものです。

  ４，その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は
満たしております。

    以 上